ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND               Đức Phổ, ngày     tháng 04 năm 2025
V/v báo cáo tình hình sử

dụng nguồn dự phòng

ngân sách cấp thị xã 3

tháng đầu năm 2025

    Kính gửi: Thường trực HĐND thị xã.

Thực hiện quy định tại điểm b khoản 3 Điều 10 Luật Ngân sách nhà nước

năm 2015 về định kỳ báo cáo tình hình sử dụng dự phòng ngân sách cấp thị xã

và theo đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn số 241/PTC

ngày 14/04/2025; UBND thị xã báo cáo tình hình sử dụng dự phòng ngân sách

cấp thị xã 3 tháng đầu năm 2025, như sau:

1. Kinh phí dự phòng ngân sách cấp thị xã bố trí dự toán: 12.173 triệu

đồng.

2. Kinh phí dự phòng ngân sách cấp thị xã đã sử dụng: 0 triệu đồng.

3. Kinh phí dự phòng ngân sách cấp thị xã còn lại chưa sử dụng: 12.173

triệu đồng.

Việc quản lý, sử dụng dự phòng chi ngân sách cấp thị xã được thực hiện

tiết kiệm và theo đúng quy định.

UBND thị xã kính báo cáo Thường trực HĐND thị xã./.

Nơi nhận:                                                CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT.

                Bùi Văn Lý

		2025-04-16T07:48:45+0700

		2025-04-16T08:41:14+0700

		2025-04-16T08:41:14+0700

		2025-04-16T08:41:14+0700